
Město Nové Město na Moravě

1 / 1

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Část B“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000075“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Část B" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: NTSUP s.r.o.
Sídlo: Vlachovice 26 Nové Město na Moravě 59231
IČO: 29307872
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 120 000,00 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: AutoContCZ a.s.
Sídlo: ZR
IČO: 47676795
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 147 000,00 Kč bez DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Část B":

Název: NTSUP s.r.o.
Sídlo: Vlachovice 26 Nové Město na Moravě 59231
IČO: 29307872
Nabídková cena: 120 000,00 Kč bez DPH

V Novém Městě na Moravě dne 11. 05. 2016

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2016-05-11T12:24:51+0000
	Not specified




